
Intitulé de module :

Coeff:

Semestre : G t-

Promotion : 3éme année

Groupe: TD 01

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mira-Bejaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

PV de matière

Année Universitaire : 2012-2013

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NOM

ABAD

ABBADI
ABDERRAHMANI
ABED

ACHAT
ACHERCHOUR

ADDOUR
AÏS
AIT HAMOUDA
AIT SAIDI
AKAK

ALLAOUA
ALLEGUI

ALLOU
ALLOUTI

AMARA

AMOURA
ARAB

ARIOUAT

ARKOUB
AROUDJ
ASSAM
AZIL
AZIL

AZNI

CHIKHI

PRENOM

Kahina

Lydia
Souad
Ouiza

Hayet
Lahcene

Mounia
Hamid
Sylia
Lynda
Meriem

Redha
Salima

Aziz
Kahina
Youcef

Koussaila
Mourad
Meriem

Khadidja

Remel
Sara h

Amel
Sara
Abdelmalek

Koceila

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité Participation lntero.1

7,00
5,50
4,50
6,50

3,50
2,00
7,50
9,50
7,50
9,50
4,00
6,50
8,00
2,50
7,00
6,50
5,50
5,00
6,50
7,50
5,00
8,00
6,50
5,50
2,50
9,50

Travail
Personnel

14,00
14,00
14,00
13,50
12,50
14,00
14,00
13,50
13,50
13,50
13,00
14,00
13,00
13,50
14,00
14,00
13,50
13,50
13,50
13,50
14,00
14,00
13,50
13,00
13,50
11,50

Travail
Personnel

11,50
10,50
11,50
11,50
14,00
14,00
11,50
11,50
11,50
11,50
13,00
11,50
11,50
14,00
11,50
11,50
11,00
11,50
11,50
11,00
11,00
11,50
11,50
11,50
14,00
10,00

Moy.CC

10,83
10,00
10,00
10,50
10,00
10,00
11,00
11,50
10,83
11,50
10,00
10,67
10,83
10,00
10,83
10,67
10,00
10,00
10,50
10,67
10,00
11,17
10,50
10,00 /
10,00/
10,3$̂

TP

'Y ^-/ _ | — -ua
I 4

Moyenne

10,83
10,00
10,00
10,50
10,00
10,00
11,00
11,50
10,83
11,50
10,00
10,67
10,83
10,00
10,83
10,67
10,00
10,00
10,50
10,67
10,00
11,17

\0

V\o,oo
\\1ULOO
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Le resposable matière: Date:

le chef du département



Nom
Aivffil CHïa
AZILYatmes
BABOURlZîane
BACHASHASabrina

SA&fUfotôci „ !
SANQUHÊKoweila

SHLABAS Naima -

SELAUAAhiem
BÊtHQaNEWaWba
BEUBOCIHISïftem

BENMAMAft Dihîa : =
SENMEHDÎ Aminé
BENAJSSAFôudjjB

BENAMGUCHÊNatfia :

SENCHERÏfSouraya
SENKACrLydià

BENNACER Noya
BENNAt Hanane

BENNAI Meriem
BENOUA^TSabrïna
BENTALEB Sabrtna
BERKANl:ïs|our El Imahé ; ;
BERkATteim
BOUAH Abdeîmoumen

80UANANI Fatima

SOUCHAlALAIcBa
BOUKHAEFARabah
CHABOyNISofiane

LAFAOUïKanza ;

Interogation
14,00
11,00
13,50
14,00

14,75
12,00

14,00
11,50
13,50
12,50
14,50

15,50

18,50
12,25

14,50
15,25
14,25
8,00

15,50
13,50
10,50
16,00
16,50

14,50
13,00

12,00
14,50
14,00

13,25

Exposé
12,00
12,00
10,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
12,00

13,00
13,00

13,00
13,00
13,00
11,00
12,00
12,00
12,00
13,00
11,00
12,00
12,00

12,00
13,00

11,00
11,00
12,00
12,00

13,00

Moyenne
13,00
11,50

11,75
13,50
13,88
12,00

13,00
11,75
12,75
12,75
13,75
14,25

15,75
12,63
12,75
13,63

13,13
10,00
14,25
12,25
11,25
14,00

14,25
13,75
12,00

11,50
13,25

13,00
13,13



Intitulé de module :

Coeff:

Semestre :

Promotion : Sème année

groupe TO 04

construction 3

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

JJnive/sijé A-Mira-Bejala

Faculté de Technologie

Département d'architecture

PV de matière

Année Universitaire : 2012-2013

NT

1

2

3
4

5

6
7

S

9
10

11

12
13

14
15
16

17

18

19
20

21
22

23

24

25
26

27

28

NOM

CH1KHOUNE

DJERADA
DJOUDER

FOUDI
GAC1
GACI
GHANEM

GHEBRIOUA
GHEZZOU

GOUDJIL
GRAZEM
GUENAOUI

GUERROUAZ
GUERROUT

HACIANE

HADADDI

HADDAB
HADDADI

CHERRAI

HAMBLI

HAMCHACHE
HAMI

HAMRIOUI

HARFI
HARRAOUNINE

HEBAS

HITACHE

ZOUAKI

PRENOM

Thiziri
Mad/id
Lynda

Ahmed
Mohamed

Nassim
Sofiane

Rabia
Wahiba

Lounis
Mourad
Meriem
Nassima
Siham

Rezki

Thileli
Feriel
Aminé Badri
Hafsa

Zineb
Nasser

Lila
Yanis
Sara
Naim

Fatma Zohra

Lydîa

cherifa

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité
4,00
4,00
4,00
3,75
3,75
4,00
4,00
4,00
4,00
3,75
3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
3,75
4,00
3,75
4,00
3,75

Participation

2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25

lntero,1/06

5,00
4,50
5,75
2,75
4,50
5,00
4,00
5,75
4,75
5,75
3,25
4,00
4,75
4,50
1,75
5,00
4,00
5,25
6,00
5,75
4,75
4,00
5,00
3,50
4,75
6,00
3,75
5,50

lntero.2 / 06
5,50
4,75
3,75
4,50
4,50
4,25
5,00
3,50
5,50
3,76
4,75
3,00
5,50
3,00
4,00
3,00
5,00
5,25
5,75
3,50
6,00
4,00
4,75
4,50
4,75
3,00
4,50
3,00

Travail
Personnel

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/

Moy.CC

16,75
15,50
15,75
13,25
15,00
15,50

l_ 15,25
15,50
16,50
15,50
13,75
13,25
16,50
13,75
12,00
13,75
15,25
16,75
18,00
15,50 j
16,00
14,25
16,00
14,00
15,75
15,00
14,50
14,50

exposés

13,25
12,50
13,00
13,00
12,00
12,50
12,00
12,50
12,00
12,50
12,00
13,00
13,25
12,50
13,00
12,50
12,50
12,50
13,25 j
12,00 _,
12,50
13,00
12,50
13,25
12,00
12,50
13,25
12,50

Moyenne

15,00
14,00
14,38
13,13
13,50
14,00
13,63
14,00
14,25
14,00
12,88
13,13
14,88
13,13
12,50
13,13
13,88
14,63
15,63
13,75
14,25
13,63
14,25
13,63
13,88
13,75
13,88
13,50

Le resposable matière: Mr

NB : assiduité tparticlpation* (ntro 01+ ïntro 02= MOY CC

(MOYCC+ EXPOSESJ/2 =Moyenne

Date : 10/06/2013

le chef du département



Intitulé de module :

Coeff:

Semestre :

Promotion : Sème année

Groupe :TD 05

construction 3

3

2

République Algérienne Démocratique et Populaire

Ministère de l'enseignement supérieur et de la recherche scientifique

Université A-Mira-Bejaia

Faculté de Technologie

Département d'architecture

PV de matière

Année Universitaire : 2012-201

N"

1

2

3

4
5

6

7
8
9

10
11
12

13
14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

NOM

IBARISSEN
HAMADACHE
IFRI
IKEN
1KNI
IMATOUKEN
INGRACHEN
ISKOUNEN
KACIMI
KACIMI
KADDOUR
KARA
KAROUS
KASMI
KASMI
KERBOUCHE
KHALDI
KHAROUNE
KHECHEFOUD
KHELIFA
KHELLAF
SAAL
KHETTAB
LAIDI

PRENOM

Sara
Sara
Sabrina
Ali
Kahina
Samira
Taous
Naima
Ali
Nora
Wafa
Khadidja
Lydia
Saida
Tinhinane
Mohamed Aminé
Rochdi AbdeldjaJil

Makhlouf
Lynda
Hillal
Anissa
Nourhen
Mahdi
Sara

Examen final
Contrôle Continu

Assiduité
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

Participation
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25

2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25
2,25

lntero.1/ 06
6,00
3,50
4,75

6,00
5,50
3,00
3,25
5,25
4,75
5,00
2,25
3,50
5,50
4,75
4,75
5,00

3,75
2,75
4,50
2,50
5,00
3,00
3,50
5,50

lntero.2/06
5,00
5,00
4,25

4,25
5,25
1,25
4,25
3,25
5,75
2,75
5,50
1,25
5,75
3,75
5,00
4,75
3,25
2,50
5,75
2,75
4,75
2,75
3,00
2,75

Travail
Personnel

/

/

/
/

/

/
/

/
/

/
/
/
/

/

/
/
/

/

/

/
/

/
/

/

Moy.CC

17,25
14,75
15,25
16,50
17,00
10,50
13,75
14,75
16,75
14,00
14,00
11,00
17,50
14,75
16,00
16,00
13,25
11,50
16,50
11,50
16,00
12,00
12,75
14,50

exposés/ 20

12,75
12,50
13,00
13,00
13,00
13,00
12,50
13,75
13,25
13,00
12,75
12,75
12,75
12,50
13,00
13,50
13,75
13,50
13,25
12,75
13,00
12,50
12,00
13,00

Moyenne

15,00
13,63
14,13
14,76
15,00
11,75
13,13
14,25
15,00
13,50
13,38
11,88
15,13
13,63
14,50
14,75
13,50
12,50
14,88
12,13
14,50
12,25
12,38
13,75

Le res posa blé matière:

NB : assiduité +participation* intro 01+ intro 02= MOY CC

(MOY CC+ EXPOSES)/2 =Moyenne

Date :10/6/2013

le chef du département



nom :
ÏUDI Yasmîna

MQUHAMMAfttSihem
MQUOlRRabah

MQUHQUBtICaîïa ...
MOpsaKOUIDEREakarïa
MOOLOUE5I Mounra

MOÛSSAOUI Dalil
NAOJfTakïJt
«AIR Imad
«ESSARkSara
NOimiKahina ;

NOURi Uîia
QUAHHAftiAmel

OUFRICHÊYasmîna
OUOHU Î Sante
OULD MOHAMED Asma

OUYOUGOUTEAmeï
ftAHMOUNE'Salïma
RE2KALLAH mouna

ROUAKi Mohamed
SA/̂ . Nourhane

SABOUR f*acira :

SAÏ>AOUt Karima
SADïiii menem

SAIAH Sihem
SALHIToufik

TOUABI Djazia

Interogatîon
18,00

14,50
13,00
12,00
18,00
10,50
17,50
19,00
17,50

18,00

16,50
15,00
17,50
15,50
13,75
15,50

16,75
17,00
16,50

14,50
19,00

14,00
13,00

17,50

14,00

Exposé

13,00

12,00
11,00
12,00
12,00
12,00
12,00
13,00

13,00
13,00
12,00
13,00
13,00

12,00
12,00

13,00
13,00
12,00
13,00

13,00
13,00
13,00

12,00

12,00
12,00

Moyenne
15,50

13,25
12,00
12,00
15,00
11,25
14,75
16,00

15,25
15,50

14,25
14,00
15,25
13,75
12,88
14,25
14,88
14,50

14,75

13,75
16,00

13,50

12,50
14,75

13,00


